ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 322

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
192289, Санкт-Петербург, улица Олеко Дундича, д.38, к.З. тел/факс: 708-28-63 e-mail:

school322@spb.edu.ru ОКПО 53306911 ОКОГУ 49007 ОГРН 1037835048041
ИНН / КПП 7816164542/781601001

25.03.2024 № 76- од

СОДЕРЖАНИЕ: о внесении изменений в календарный учебный график на

2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график школы на 2023-2024

учебный года, а именно:

установить срок весенних каникул с 25.03.2024 по 02.04.2024,

продолжительность - 9 календарных дней.

2. Начало 4 учебной четверти (первый учебный день) 03. 04.2024 - среда.

3. Классным руководителям довести данные изменения до родителей

(законных представителей) обучающихся школы в срок, не позднее

25.03.2024

4. Заместителю директора по УВР Елезовой С.А. разместить данную

информацию на официальном сайте учреждения

Контроль за Hcnoj шляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор: Е.Н. Лебедева

mailto:school322@spb.edu.ru